Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria —Vlada-Government
Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés-( SHSKUK)
Univerzitetska Bolni¢ka i Klini¢ka SluZba Kosova-(UBKSK)
Hospital and University Clinical Service of Kosovo-(HUCSK)
Sektori i Burimeve Njerézore ...

o 120VES - REPUBLIKA HOZOVA - REPUE
RTTTR DRIVERSHART

§ peounliga

NE& baz€ t€ nenit 16, nenit 80, nenit 81 t& Ligjit Nr.08/L-197 pér ZyrtargtBubj s NEHIL O paragraly
nenit 18, nenit 25 (€ Statutit ¢ Shérbimit Spitalor dhe Klinik Umir&“zzsii}g\ KQ&F)V&S,SHSKI:H{ age

publikon kete E e v .-“.-n‘l:‘ : ﬁ"BC ':

- / i e e i S 1

-

NJOFTIM 1=
Pér pérmirésimin e kritereve té konkursit publik nr.496 daté 09.02.2024
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Plotésohet-ndryshohet pika e dyté e kritereve: Aftésisté/shkollimi/pérvoja dhe dokumentet tjra
q¢€ kérkohen, ndryshohet si né vijim:

® s€ paku katér (4) vite pérvojé pune profesionale, prej tyre dy (2) vite né pozité udhéheqése
(vértetim nga punédhénesi dhe pasqyren nga Trusti);
ndryshohet né:

® s€ paku gjashté (6) vite pérvojé pune profesionale, prej tyre tre (3) vite né pozité udhéheqése
(vértetim nga punédhénesi dhe pasqyren nga Trusti):

Pikat tjera mbesin té pa ndryshuara.
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